СОВЕТ

СТАРОХОПЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от  21.01.2019 г. года  № 40/6                                                       с. Старый Хопер

О внесении изменений в Решение Совета Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 39/5 от  14.12.2018г. года  «О бюджете Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2019год»
На основании Устава Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Старохоперского муниципального образования
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Старохоперского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 39/5 от  14.12.2018г. года  «О бюджете Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2019год» следующие изменения:
1) Внести следующие изменения и дополнения в Приложение №1 «Безвозмездные поступления в бюджет Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2019 год»
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Бюджет

	1
	2
	3

	Безвозмездные поступления, всего
	619,8

	 239 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	46,7

	239 2 02 35118 10 0000  150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	82,6

	239 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	490,5

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Старохоперского

муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области                                                                 С.В.Завьялов

PAGE
2